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Dyspozycja SMS Kontakt 
 
 

 aktywacja  zmiana  rezygnacja 
 
 
 

  …………………………………….. 
 
  ……………………………………. 
 
  …………………………………… 
 
Imię Nazwisko, adres Posiadacza rachunku 
 

 
 
 

 
Numer modulo 
 

 

Ustalenie numeru telefonu komórkowego 
 

ustalam następujący numer  telefonu 
komórkowego 

+48  

 
WNIOSKUJĘ O AKTYWACJĘ USŁUG SMS: 
 

PASYWNE       AKTYWNE  

 

 zmiana salda (wpłaty na rachunek)    tylko z ww nr telefonu 
 zmiana salda (wypłaty z rachunku)    z dowolnego telefonu 

 
 automatyczne powiadomienie o saldzie  

Pn Wt Śr Cz Pt So Nd 
       

 

Godzina (GG:MM)  :   

            
          

 
RACHUNKI DLA USŁUG AKTYWNYCH 
 

Nr rachunku 
Limit transakcji SMS 

Nr 
Jednorazowy Dzienny 

   R1 

   R2 

   R3 

   R4 

   R5 

   R6 

   R7 

   R8 

   R9 

 



  

 

 2 

LISTA ODBIORCÓW (ODB) 
 

NR 
NAZWA 

SKRÓCONA 
NAZWA PEŁNA WRAZ Z 

ADRESEM 
NR RACHUNKU 

ODBIORCY 
TYTUŁEM 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

 

 

 

miejscowość, data    Podpis Posiadacza rachunku 
 
    

 

 

 

stempel kasowy/memoriałowy  

 

  Składam rezygnację z usługi SMS, przekazywanej na telefon komórkowy nr: 

 

 

 

miejscowość, data    Podpis Posiadacza rachunku 
 
    

 

 

 
 

stempel kasowy/memoriałowy  
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